JOS TN

Weidebellufter SCARIFLEX

Verzeichnis der Komponente

PSR e WIS IS HNT -

ngs flex

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Datum 06/05/08 Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



@ 7 12345145 Ix

52710000 Ix

52740000 Ix

BER08G-00 4x

52720000 Ix

ECHELLE 1/10

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123022 SCHABER 10 WEICH
(GB) | BLADE 10 FLEX
PALETTE DE 10 SOUPLE

MONTERING SCHRAPER 10cm SOEPEL

il
©d

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  06/05/08

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123022 SCHABER 10 WEICH

Artikel Bennenung | Menge

6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 1
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 1
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 2
B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 2
J12345145 ...CONTRE LAME SCARIFLEX 1
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 4
J52740000 SCHAUFEL VERTEILER 10CM 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BER126-00 16 //5

(7124015 2

BR12G-000 16x

\21356-0T 164

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex
5057123063 MTG ST?ZE SCHABER

(GB)|MNT STAND BLADES 2M40

MTG ST?ZE SCHABER

MTG STEUN SCHOEPEN 2M40

il
©d

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Datu  06/05/08

Montage nr 5057123063 MTG ST?ZE SCHABER

Artikel Bennenung | Menge

BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 16
J17124015 ST?SCHABER EGGE 2
B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 16
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 16

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BO8X25G-0T 8x

26713000 2

52712000 2x

©

BERO8G-00 8x

12345031

ECHELLE

I'x

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123004 MTG SCHABER 60 HALBWEICH

(3B)|MNT LEVEL SCRAPER 60 HALF-FLEX
MTG SCHABER 60 HALBWEICH

MTG SCHRAPER 60 HALF-SOEPEL

il
0006

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien

6]



JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex
Montage nr 5057123064 MTG SCHABER 60 HALBWEICH
Artikel Bennenung | Menge
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 8
J12345031 SCHABER 60CM 1
J26713000 STUTZFEDER 100x4x80 2
J52712000 BLATTFEDER 10x5x495 2
B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 8

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




| |16122110 | 4
2 | 17124003 | |
3 (11024013 |1
41124014 |2
5 22220151 | 2
6 26717000 | 2
7 [56782184 | 2
8 |B16X806-0 | 2
9 [BEAISG-00 | 2
10|BER06G-00 | 2
I1|BRI6G-000 | 10
N°|N°Pieces [Qt.
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex
5057123065 5057123066

G MNT REAR&#x2009;CROSS-P CHASSIS FOOT

5057123066

MTG ACHTERBALKEN CHASSIS VOET

Ets JOSKINS SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123065 5057123066

Artikel Bennenung | Menge

J26717000 SILENTBLOC D25X18 MIT MUTTER M6X18 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
J17124013 ZENTRALER HINTERER QUERTRCER 1
B16X80G.0 BOLZEN M16X80 2
BER06G.00 SELBSTBLOCK MUTT M6 DIN 6926 2
J16122110 VERZ B?EL M16X122X110+MUTTERN 4
J17124014 ST?ZFU?EGGE 2
J56782184 ACHSE F? RUNDSECHEN 2
J22220151 FEDERRINGSTIFT D4,5 2
J17124003 ZENT HINT QUERTR EINST ZINKE 1
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 10

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

9]



16122110
17124009
17124016
BEAI6G-00
BR16G-000
N°[N'Pieces [Qf.

o= |w]|ro| —

— ||| —|— |~

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex
5057123066 MTG HINT QUERTR VERL

(GB)|MNT REAR CROSS-P EXTENSIONS

MTG HINT QUERTR VERL

il
0006

MTG ACHTERBALKEN VERLENG

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex
Montage nr 5057123066 MTG HINT QUERTR VERL
Artikel ‘ Bennenung | Menge
J17124016 HINTERER QUERTR 1
J17124009 HINT QUERTR EINST ZINKEN 1
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 8
J16122110 VERZ B?EL M16X122X110+MUTTERN 4
Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

Ets JOSEENS SA.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




® I [ 12345005 | 6
2 112345008 | 6

3 (12345013 | |

412345023 | 2

5 (12345028 |24

6| 12345040 | 2

712345066 | |

8 | 17124004 | |

g 1724001 |1

lo| 17124012 | |

122220151 |1

Sens de montage 1234560878 _| 24
13[B08X356-0T| 2

14 |B10X306-0T| 12

I5|Bl10X756- |24

I'6 [BER0O8G-00 | 2

I'7|BERI0G-00 | 36

18 [BERI2G-00 | 6

19 |BRI0G-000 |12
N°*|N*Pieces Of.

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123067 MTG ST?ZINKEN+STANGE 2M40

(GB)|MNT STAND TINES+ROD 2M40
MTG ST?ZINKEN+STANGE 2M40

MTG STEUN TANDEN+BUIZEN 2M40

il
©d

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123067 MTG ST?ZINKEN+STANGE 2M40

Artikel Bennenung | Menge

BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 36
J17124011 ST?ZE ZINKEN 2M40 ZWEITE REIHE 1
J17124004 ST?ZE ZINKEN 1.REIHE 1
J12345008 DREHPUNKT GESTDGE EINSTELLULNG 6
J12345023 GESTDGE EINSTELL ZINKEN 2
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 6
B10X75G. SCHR 10X75 DIN 931 VERZ PART GEWINDESCHN 24
BR10G.000 FLACHSCHEIBE 11X21X2,0 DIN126 6MU 12
J12345028 UNTERLEGSCH POSITIONIER ZINKEN 24
J17124012 ST?ZE ZINKEN 2m40 DRITTE REIHE 1
J34560878 DOPP ZAHN F? EGGE 24
J12345005 REITER BEFEFESTIGUNG ST?ZE ZINKEN 6
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 12
B08X35G.0T BOLZEN M8X35 2
J12345040 BUCHSE EINSTELLUNG ZINKEN 2
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 2
J12345013 STIFT EINSTELLUNG ZINKEN 1
J22220151 FEDERRINGSTIFT D4,5 1
J12345066 F?RUNG EINSTELLUNG ZINKEN 1

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Wl / 451

VIEX

LLE/YO Xed

Sy S€ LLE/YO

INOVINNOS 0EQY 8 "sssopbioy op any ‘6E

890€21LS N

-An8ssiuino4

- 5 8p0)

PR NII SIS OIGEE I

: loidws se)

- )llegeg

0000 BY

ashasnoqy By

OlCN

:1erg dig

sueg :19930.d

0000 d3

: alenep

60003VIND

M/ (S)ebed

£00Z-0i10 -=3eg

ebeydey eyunoeg + suuep By (@))

-

8/l P3
@I’W 6I'82:80 9002/50/i

0F_ wonp3
4]

§939 14 ,N|.N

8 000-

90148 L

0l 00-9

01439 9¢

00-9

80434 | ¢

10-9¢

£xXa1g|re

10-90

£xa1g|¢e

10-90

X809 2¢

g8l

Cvedl | 1e

v8<l

Gyeel | 0¢

gred

Gredl |6l

vicl

Sredl | 8l

901X

72380 | L1

Gr0070010€085

y700765002086

€700705002085

GO0y 1128

10€2€€€¢

00€2€€€€E

9612¢€€¢

L100224¢

£8r0061L 1

L€E006LI

€G0V2ILI

1G0yeILI

Lv0yelLl

6€16vEL]

6
I
8
8
,
I
,
,
e
,
[
,
,
[
,
¢
14 [121€€€¢
e
¢
I
14
¢
[
4
,

9600700-€L118

— |l T |wv|w|~]||o

§a)

“s9bnd01q so| Jopiad
anod §9p14nd9¢

13881010

TAUTYIPW D |
SJian pupib

snyd 3] noJy np

@ 21 dIitoN

5

QW N0JID un DHAD
abo1days op surdon
sop }Joddns

Supp Joxi 4

2|

O

auIyd0W D
J31|DADDY 9|

°p
SupPp 9puod
138spd 2410y

00wy - QGu¢

Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

LP-SCA-480

5057123068 MTG ZYL EINKLAPPEN+ SICHERHEIT

MNT CYLINDERS FOLDING + SECURITY

MTG ZYL EINKLAPPEN+ SICHERHEIT

MTG CILINDERS INKLAP + BEVEIL

Belgien

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets S OSEKERNS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123068 MTG ZYL EINKLAPPEN+ SICHERHEIT

Artikel Bennenung | Menge

J52714005 BREMSSCHEIBE D1,2 1
J12345127A SICHERHEITSHAK ZYL EINKL EGGE 1
J17124053 ACHSE KOPF ZYLINDER EINKL SCARIFL 2
J33331211 ENTLUFTERR 1/4 2
J17124051 ACHSE ZYL EINKLAPPEN SCARIFLEX 2
J58020050 HYDRAULIKSCHLAUCH 3/8" Om50 2220-2220 1
J33332300 MANNLICHE SCHNELLKUPPLUNG 1
J33332301 STOPFEN FUR MANNLICHES ANSCHLURSTUCK 1
J58030100 Schlauch 3/8" 1m00 2220-2214 1
J33332196 MANNLICHER KRUMMER 12L-MR1/4"K 2
BR10G.000 FLACHSCHEIBE 11X21X2,0 DIN126 6MU 8
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 9
J17900337 BE ZYLINDER + EINKL SCARI 70/35/440 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 2
J87173.00 WEIRE KORDEL D5 AM METER 1
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 4
J17900483 ...TETE VERIN SCARIFLEX 2
J22220017 SCHMIERNIPPEL M6X1 2
J12345139 BEFESTIGUNGSPLATTE SICHERHEIT 4
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 8
J12345128A SICHERHEITSHAK ZYL EINKL EGGE 1
J58020055 Schlauch 3/8 0m55 2220-2220 1
J17124047 TE HYDR EINKLAPP VERL SCAR 1
B10X35G.0T SCHRAUBE M10X35 DIN933 HEX T 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 6
J12345127B SICHERHEITSHAK ZYL EINKL EGGE 1
J12345128B SICHERHEITSHAK ZYL EINKL EGGE 1
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 6
BE24X10G. Mutter M24 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BERI2G-00 16x

[ 7124023 2x |

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123071 MTG ST SCHABER 1M20

(GB)|MNT STAND BLADES 1M20
MTG ST SCHABER 1M20

MTG STEUN SCHOEPEN 1M20

il
©d

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Datu  06/05/08

Montage nr 5057123071 MTG ST SCHABER 1M20

Artikel Bennenung | Menge

BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 16
B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 16
J17124023 ST?ZE SCHABER 1M20 2
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 16

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




I [ 12345005 6
2 12345008 6
3 (12345013 I
4112345023 2
512345028 |2
6 | 12345040 2
7112345066 \
8 | 17124025 I
9 (17124026 I
1017124027 I
[1]22220151 I
12134560878 |2
13]1B08X356-0T| 2
[4]BI10X30G-0T| 12
I5]BI0XT5G- 12
16 |BERO8G-00 | 2
IT|BERIOG-00 | 24
I8 |BERI2G-00 | 6
19|BRI0G-000 |12
N°|N°Pieces Ot.

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123073 MTG ST?ZINKEN+STANGE 1M20

(3B)|MNT STAND TINES+ROD 1M20

MTG ST?ZINKEN+STANGE 1M20

il
0006

MTG STEUN TANDEN+BUIZEN 1M20

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKIEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123073 MTG ST?ZINKEN+STANGE 1M20

Artikel Bennenung | Menge

J12345040 BUCHSE EINSTELLUNG ZINKEN 2
J12345023 GESTDGE EINSTELL ZINKEN 2
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 6
J12345066 F?RUNG EINSTELLUNG ZINKEN 1
J22220151 FEDERRINGSTIFT D4,5 1
J12345013 STIFT EINSTELLUNG ZINKEN 1
J17124025 ST?ZE ZINKEN 1M20 1.REIHE 1
J17124026 ST?ZE ZINKEN 1M20 2.REIHE 1
J17124027 ST?ZE ZINKEN 1M20 3.REIHE 1
B08X35G.0T BOLZEN M8X35 2
J12345008 DREHPUNKT GESTDGE EINSTELLULNG 6
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 12
J12345005 REITER BEFEFESTIGUNG ST?ZE ZINKEN 6
BR10G.000 FLACHSCHEIBE 11X21X2,0 DIN126 6MU 24
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 12
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 12
J12345028 UNTERLEGSCH POSITIONIER ZINKEN 12
J34560878 DOPP ZAHN F? EGGE 12
BR10G.000 FLACHSCHEIBE 11X21X2,0 DIN126 6MU 12
B10X75G. SCHR 10X75 DIN 931 VERZ PART GEWINDESCHN 12

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BO8X25G-0T 8«

. //ﬂ;//// ’{
T . 52721000 1y
Vo oEeE e
- \ P BO8X25G-0T Ix
.
\ BROSG-000 |x
BEAIBG-00 2 B o |
17124043 1y @

52717000 Ix

17124039 Ix

B16X40-00G 2x

Monter c¢ce boulon
au Loctite ABA\OX2OTF [ x

12345091 Ix

12345090 2x

34562640 Ix

ECHELLE 1/8

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123079 MTG GUMMIRAD 15x6x6 VERSCH

(3B)|MNT RUBBER WHEEL 15x6x6 + BOLT

FR)|MTG GUMMIRAD 15x6x6 VERSCH

MTG RUBBER WIEL 15x6x6 + BOUT

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  06/05/08

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123079 MTG GUMMIRAD 15x6x6 VERSCH

Artikel Bennenung | Menge

J52721000 RADBUGELAUF-HANGUNG EB 1
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 9
J17124043 BEFESTIGUNG RADSPANNER 15x6x6 1
B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 8
B16X40.00G SCHR 16X40 DIN 6914 VERZ HETE 10.9 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
J17124018 KURBEL EINSTELLUNG RAD 1
BR08G.000 FLACHSCHEIBE 09X17X1,5 DIN126 6MU 1
J12345089 ACHSE RAD EGGE 1
J52717000 ACHSE FUR RAD BUGEL EB 1
B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 1
BA10X20TFG Imbuf3schraube M10X20 1
J12345091 UNTERLEGSCH BEFEST RAD 1
J34562640 BEREIFUNG BEL?TER 1
J12345090 POSITIONSRING RAD EGGE 2
J17124039 REITER RAD EGGE 1

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BI0OX40G6-0T 2x

12345096 |x

[T124041 |x

34560861 Ix

BERI10G-00 2x

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123082 MTG GRIFF EINSTELLUNG ZINKEN

(GB) |MNT TINE ADJUST HANDLE

MTG GRIFF EINSTELLUNG ZINKEN

il
0006

MTG HANDVAT INSTEL TANDEN

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123082 MTG GRIFF EINSTELLUNG ZINKEN

Artikel Bennenung | Menge

J17124041 GRIFF EINSTELLUNG ZINKEN 1
J12345096 ST?ZE GRIFF EINSTELLUNG 1
B10X40G.0T SCHRAUBE M10X40 DIN933 HEX T 2
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 2
J34560861 GUMMIGRIFF SCHLIE?N EX 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




12345138

16122110

17124054

34569989

12345137A
123451378
BO8X25G-0T
BI0X306-0T
BEAI6G-00
10 |BER0O8G-00
I'l |BERIQG-00
[2|BRI0G-000
I3 |BRI6G-000
N*[N"Pieces [Ot.

w|X|w|lo|lo|a|lw|ro| —

slolo|lo|lan|lo|lo|—|—|—|—r]|

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123088 MTG SCASCHINE SCARIFLEX

(GB) | MNT SEEDER SCARIFLEX
MTG ScASCHINE SCARIFLEX

MTG ZAAIER SCARIFLEX

il
©d

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  06/05/08

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123088 MTG ScASCHINE SCARIFLEX

Artikel Bennenung | Menge

B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 6
J16122110 VERZ B?EL M16X122X110+MUTTERN 2
J17124054 ST?ZE ScASCHINE 1
J34569989 ScASCHINE F? BEL?TER 1
J12345137A STREBE ST?ZE ScASCHINE 1
J12345137B STREBE ST?ZE ScASCHINE 1
J12345138 STREBE ST?ZE ScASCHINE 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 6
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 4
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 6
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 6
BR10G.000 FLACHSCHEIBE 11X21X2,0 DIN126 6MU 6
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




12345125
17124019
17124020
17124049
17124059
222217012
34560704

J 99994655

| 88880004 Graisse BO8X30G-0T
Smeervet BEROSG-00

Schmierdl
@ Grease BERI2G-00

N*Pieces

olw|w|o|o|a]|w|ro| —

| O

vl el —s—|—]| =

=
[>3

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123091 MTG FAH 2M40 VERL + 1M20 ANSCHLAG

(GB) | MNT CH 2M40 EXT + 1M20 STOP

MTG FAH 2M40 VERL + 1M20 ANSCHLAG

il
00006

MTG CH 2M40 VERL + 1M20 SLAG

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  06/05/08
LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex
Montage nr 5057123091 MTG FAH 2M40 VERL + 1M20 ANSCHLAG
Artikel Bennenung | Menge
J22227012 SCHMIERNIPPEL M8X1,25 4
J17124019 LI VERLDG 1M20 1
J17124020 RE VERLDG 1M20 1
J17124049 ACHSE SCHARNIER SCARIFL 1 VERL 4
J17124059 ZENT FAHRGEST SCARIFL 4M8 6M00 1
J12345125 BUCHSE SCHARNIER CH SCARIFL 4
J34560704 SILENTBLOCK F? EGGE 2
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 4
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 4
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17124010
17124060
22220155
22221004
22222000
52190000
B20X100G-
B20X60G-0
B20X60G6-0T
BEA20G-00
N°Pieces 0

ECHELLE ~1/15

wlw|v|loluv|s~|lw|ro| —

= —
o ©
|| =] === —=|ro|ro]| —

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

5057123095 MTG 3ER PUNKT ANH

@

(GB)|MNT 3 POINT HITCH

FR)|MTG 3ER PUNKT ANH

MTG KOPPELING 3 PUNT

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  06/05/08

LP-SCA-480 Eb EB-R5 4.80m 3 rangs flex

Montage nr 5057123095 MTG 3ER PUNKT ANH

Artikel Bennenung | Menge

B20X100G. BOLZEN M20X100 1
J17124060 STIFT ANKUPPLUNG SCARIFLEX 2
J22221004 STECKBOLZEN @ 18 EB-BF 1
J22222000 FEDERSPLINT D4 1
J52790000 AUSGLEICHSPINDEL EB 1
J17124010 REITER 3 PT ANKUPPLUNG 1
B20X60G.0 SCHR 20X60 DIN 931 VERZ PART GEWINDESCHN 1
B20X60G.0T Bolzen M20X60 2
BEA20G.00 SICHERHEITSMUTTER M20 4
J22220155 FEDERRINGSTIFT D10 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA.
Datu 06/05/2008
Notizen

39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



JOSEEN SA.
Datu 06/05/2008
Notizen

39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



5057123022
5057123063
5057123064
5057123065
5057123066
5057123067
5057123068
5057123071
5057123073
5057123079
5057123082
5057123088
5057123091
5057123095

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE  Belgien

Index

SCHABER 10 WEICH

MTG ST?ZE SCHABER

MTG SCHABER 60 HALBWEICH
5057123066

MTG HINT QUERTR VERL

MTG ST?ZINKEN+STANGE 2M40
MTG ZYL EINKLAPPEN+ SICHERHEIT
MTG ST SCHABER 1M20

MTG ST?ZINKEN+STANGE 1M20
MTG GUMMIRAD 15x6x6 VERSCH
MTG GRIFF EINSTELLUNG ZINKEN
MTG ScASCHINE SCARIFLEX

MTG FAH 2M40 VERL + 1M20 ANSCHLAG
MTG 3ER PUNKT ANH

O 0o B~DN

14
16
18
20
22
24
26
28

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



